
UCHWAŁA Nr XVI/103/16 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/97/12 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 4 czerwca 

2012r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli. 

 

 Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XV/97/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli   § 2 pkt 

17) otrzymuje brzmienie: 

  17) „40 zł dla sołtysa sołectwa Sątopy-Samulewo”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Zbigniew Drozdowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


